

Arresøvej 17 ApS
Birkevej 24, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 64 02 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Laurits Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arresøvej 17 ApS Birkevej 24 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 39 64 02 36 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 31. december 2019
Direktion	Laurits Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Laurits Østergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.688 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.811 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	60.688
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.710
Resultat før skat	-96.272
Skat af årets resultat	-5.539
Årets resultat	-101.811
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-101.811
Disponeret i alt	-101.811

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.984.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.984.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.984.410</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	5.758
Andre tilgodehavender	<u>6.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.200</u>
Aktiver i alt	<u>2.996.610</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-101.811
Egenkapital i alt	-51.811
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.297
Hensatte forpligtelser i alt	11.297
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til pengeinstitutter	990.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	990.860
Gæld til pengeinstitutter	210.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.754.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.264
Gældsforpligtelser i alt	3.037.124
Passiver i alt	2.996.610
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1/7 2018
- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.750
Andre finansielle omkostninger	40.960
	<u>115.710</u>

31/12 2019

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-101.811
	<u>-101.811</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	990.860
	<u>990.860</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.404 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i opførte grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laurits Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 20717599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.